索引号：
	11220000013544672E/2021-02726
	分类：
	综合政务（其他）;通知

	发文机关：
	吉林省广播电视局
	成文日期：
	2021年06月23日

	标题：
	吉林省广播电视局关于公布2021年“弘扬社会主义核心价值观 共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选和展播活动优秀节目评审结果的通知

	发文字号：
	吉广电明电〔2021〕86 号
	发布日期：
	2021年06月24日

吉林省广播电视局关于公布2021年“弘扬社会主义核心价值观 共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选和展播活动优秀节目评审结果的通知
各市（州）文化广播电视和旅游局、广播电视台，长白山开发区工委宣传部、广播电视站，各县（市、区）文化广播电视和旅游局、广播电视台，吉林广播电视台、吉林教育电视台、长影集团、吉视传媒股份有限公司、省内各广播电视节目制作经营机构（自发）：

　　为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，通过优秀网络视听节目大力开展中国梦主题宣传教育，大力弘扬社会主义核心价值观，为庆祝建党百年宣传推出更多优质的网络视听节目，省广播电视局在全省范围内组织开展了2021年“弘扬社会主义核心价值观 共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选和展播活动。为进一步引导和鼓励优秀网络视听节目制作播出，不断提升全省网络视听节目内容品质，经省局组织专家评审，最终确定100部作品为2021年“弘扬社会主义核心价值观 共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选和展播活动优秀节目，并给予网络视听节目内容建设制作补助资金，现将结果予以公布。

　　这些节目聚焦庆祝中国共产党成立100周年重大主题，聚焦中国梦伟大征程，聚焦广大人民对美好生活的向往和追求，聚焦现实生活与时代精神，聚焦时代楷模、道德模范、最美人物、身边好人，聚焦中华优秀传统文化，对网络视听节目创作具有示范效应。从7月份开始，省局将组织吉林网络广播电视台设立专区对入选优秀网络视听节目进行集中展播。

　　特此通知。

　　附件：2021年“弘扬社会主义核心价值观 共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选和展播活动优秀节目

吉林省广播电视局

2021年6月23日

　　（此件公开发布）